CÓDIGO DO CERTIFICADO: RWCMQ-NRFQA-PH13H-6GCA8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RWCMQ-NRFQA-PH13H-6GCA8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DESCENTRALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE
CONTROLE DA TUBERCULOSE NO MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA, RJ: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
UM MÉDICO DO PROGRAMA MAIS MÉDICOS E O IMPACTO NA VIDA DOS PACIENTES do tipo RESUMO
EXPANDIDO  de  autoria  de  LARA  DANIELLE  NOWAK,  MIGUEL  GUZZO  LIMA  foi  aprovado  no  II
Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde - CONAPS, na modalidade on-line, que será realizado
no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO